
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2017 г. №183

Об утверждении Порядка использования собственных финансовых средств и материальных 
ресурсов для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального 

района «Фатежский район» Курской области, переданных органам местного самоуправления 
муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов 
Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района решило:

1. Утвердить прилагаемый Порядок использования собственных финансовых средств и материальных 
ресурсов для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального 
района «Фатежский район» Курской области, переданных органам местного самоуправления 
муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Председатель собрания Депутатов

Верхнехотемльского сельсовета  Пшеничникова О.Н.

Глава Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района  Л.Е.Костикова


